Radicaciéon
20178408900220200005400

20178408900220120024300

20178408900220200013800

20178408900120200000800

20178408900220200000700

20178408900220200010100

20178408900120190017200

Numero de Registros: 13

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 11 De Miércoles, 8 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Agrario Luis Felipe Mendoza

Duque

Odalinda Orta Lopez Alvaro Franco Castafiez

Odalinda Orta Lopez Helen Patricia Lopez
Guillen

Odalinda Orta Lopez  Jose Marlyoni Perez
Torres

Odalinda Orta Lopez Leovigildo Chacon
Carranza, Yent Milena

Pallares Ballesteros

Odalinda Orta Lopez Miguel Enrique Arroyo
Vidal

Teofanes Rafael Tafur Evilma Isabel Mosquera

Machado Perez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha miércoles, 8 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f7976472-2f41-4d83-9c5f-43667ed3666a



Radicacién
20178408900220200017200

20178408900220220037900

20178408900220220011600

20178408900220230003300

20178408900220210017900

20178408900220230001800

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 11 De Miércoles, 8 De Marzo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Yinteh Carmela Rincon Jader Alfonso Perez
Tortello Mejia

Maria Del Carmen
Villafafie Garcia, Omar
Andres Arrieta

Granados
Agropaisa Gladys Judith Diaz
Medrano
Carco Luz Darys Machado

Meza, Humberto
Manuel Guerra Perez

Sahara Sofia Morales
Toro

Eyder Alfonso Moron
Martinez

Jose Esteban Florez Terelis Diaz Villalobos

Vides

Fecha Auto
07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

En la fecha miércoles, 8 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f7976472-2f41-4d83-9c5f-43667ed3666a



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 11 De Miércoles, 8 De Marzo De 2023

Numero de Registros: 13

En la fecha miércoles, 8 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f7976472-2f41-4d83-9c5f-43667ed3666a



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 11 De Miércoles, 8 De Marzo De 2023

Numero de Registros: 13

En la fecha miércoles, 8 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f7976472-2f41-4d83-9c5f-43667ed3666a



