

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. De Miércoles, 8 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20178408900220200005400	Ejecutivo	Banco Agrario	Luis Felipe Mendoza Duque	07/03/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito			
20178408900220120024300	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Alvaro Franco Castañez	07/03/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
20178408900220200013800	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Helen Patricia Lopez Guillen	07/03/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso			
20178408900120200000800	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Jose Marlyoni Perez Torres	07/03/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito			
20178408900220200000700	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Leovigildo Chacon Carranza, Yent Milena Pallares Ballesteros	07/03/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso			
20178408900220200010100	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Miguel Enrique Arroyo Vidal	07/03/2023	Auto Decide Liquidación De Costas			
20178408900120190017200	Ejecutivo	Teofanes Rafael Tafur Machado	Evilma Isabel Mosquera Perez	07/03/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			

Número de Registros:

13

En la fecha miércoles, 8 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 11 De Miércoles, 8 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20178408900220200017200	Ejecutivo	Yinteh Carmela Rincon Tortello	Jader Alfonso Perez Mejia	07/03/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso			
20178408900220220037900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia		Maria Del Carmen Villafañe Garcia, Omar Andres Arrieta Granados	07/03/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso			
20178408900220220011600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Agropaisa	Gladys Judith Diaz Medrano	07/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
20178408900220230003300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Carco	Luz Darys Machado Meza, Humberto Manuel Guerra Perez	07/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
20178408900220210017900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Eyder Alfonso Moron Martinez	Sahara Sofia Morales Toro	07/03/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso			
20178408900220230001800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Jose Esteban Florez Vides	Terelis Diaz Villalobos	07/03/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia			

Número de Registros: 13

En la fecha miércoles, 8 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 11 De Miércoles, 8 De Marzo De 2023

Número de Registros: 13

En la fecha miércoles, 8 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 11 De Miércoles, 8 De Marzo De 2023

Número de Registros: 13

En la fecha miércoles, 8 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación